お客様各位

株式会社ThreeBeauty

東京都渋谷区恵比寿1-13-6

Tel：03-5795-1916

以上

2023年8月吉日

TERASUI＋(高濃度酸素水溶液×ナノバブル水素)

発売開始のお知らせ
　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

さて、この度2023年8月10日（木）より、新感覚の健康飲料水【TERASUI(テラスイ)】を発売開始致します。

人間の体は、酸素が足りなくなると全身エネルギーが不足します。

その結果、息苦しいだけではなく疲れやすい・注意力や記憶力の低下など様々な症状が現れます。

またアルコールを摂取すると体内でアルコールを分解する時に有害物質が発生します。

この有害物質を除去するために大量の酸素が働き、酸素が不足すると体内に有害物質が残り「二日酔い」となります。

TERASUI は、高濃度酸素水溶液×ナノバブル水素によって疲れが溜まった時・アルコールを摂取した時に発生する体内の有害成分にアプローチします。

高濃度酸素には、疲れ・痛み・だるさなどの原因である乳酸を炭酸ガスと水に分解して体外へ排出する働きがあります。

そのため疲れやだるさを取り除き疲労回復にいいとされています。

ナノバブル水素には、目に見えない小さな泡が1ccあたり数千個〜数億個以上含まれている水素水です。

そのため浸透力が高まり身体の隅々まで届けることができます。

TERASUIを普段のお飲み物やアルコールに入れて飲むだけで疲れ知らずの健康体に導く新感覚の健康飲料水をぜひご体感ください。

今後も皆様により良い商品をお届けするよう尽力してまいりますので何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

販売開始日 2023年8月10日

今後とも㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

上代 2,980円（税込）

サロン様

発注ロット
3個セット

※軽減税率対象のため、消費税8%になります。

こんな人におすすめ